UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 01/2023/PROGRAD/UFCA – SISU 2023

ADITIVO Nº 01  - CONVOCAÇÃO PARA CONFIRMAÇÃO PRESENCIAL DE MATRÍCULA

A Pró-Reitoria de Graduação, usando de suas atribuições legais e mediante solicitações das
Coordenações dos Cursos de Filosofia (Licenciatura e Bacharelado) e de Letras-LIBRAS, divulga as
alterações  dos  horários  de  atendimento  das  referidas  coordenações,  dentro  do  processo  de
confirmação  presencial  de  matrícula  dos  estudantes  classificados  para  ingresso  no  semestre
2023.1.

CURSO LOCAL DATAS E HORÁRIOS DE ATENDIMENTO

Bacharelado e Licenciatura
em Filosofia

Bloco C – Piso Inferior –
Sala C25

Datas: 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18 e 19 de
julho de 2023

Horários: das 09:00 às 12:00 h e das 13:00
às 17:00 h

CURSO LOCAL DATAS E HORÁRIOS DE ATENDIMENTO

Letras - LIBRAS Bloco C– Sala C17

Datas: 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18 e 19 de
julho de 2023

Horários: das 13:00 às 17:00 h

Juazeiro do Norte-CE, 06 de julho de 2023.

RODOLFO JAKOV SARAIVA LOBO
Pró-Reitor de Graduação

Universidade Federal do Cariri

Página 1 de 1

		2023-07-06T10:12:26-0300